
wyk. Monika ROMAK, tel. 261 553 511 

 

Kolonia Janów, dnia 16 października 2024r. 

 
Wszyscy zainteresowani  

                               (strona prowadzonego postępowania)  
 

 

Sygnatura: ZP/16/2024 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa mleka i produktów mleczarskich na rok 2025. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia gwarantowanego:  

545 000,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość  
brutto w zł 

zamówienie 
gwarantowane 

Wartość  
brutto w zł 

zamówienie z 
prawem opcji 

RAZEM 
Wartość brutto  

oferty w zł  
zam. 

gwarantowanego              
+ zam. z opcją 

1 Hurt i Detal Artykuły 
Spożywczo-Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
518 281,05 zł 

 
518 281,05 zł 

 
1 036 562,10 zł 

2 Spółdzielnia Mleczarska 
MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

 
517 320,04 zł 

 
517 320,04 zł 

 
1 034 640,08 zł 

 

 

 

p.o.  DOWÓDCA BAZY  

 

/-/ płk Ryszard GORCZYCA 


